
CAMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG Diretriz

Emissão 13/09/2018

MAQSUP  18.1.5.0

Pág. 1
RELAÇÃO DOS PROCESSOS - VALOR PROCESSO

Período: 01/08/2018 à 31/08/2018

ANDAMENTO

DATA

Nº PROCESSO
MODALIDADE/Nº

DISPENSA - 00013/2018 STATUS

OBJETO

06/08/2018

00016/2018

LIMPEZA DOS VIDROS

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 08/08/2018

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

LAR & CIA ASSESSORIA E PREST.SERV.LTDA
 4.140,00

Nº CONTRATO INÍCIO VIGÊNCIA FIM VIGÊNCIACELEBRAÇÃO

02/2018
08/08/2018 15/08/2018 14/08/2019

BORGES E VIVEIROS LTDA

ANDAMENTO

DATA

Nº PROCESSO
MODALIDADE/Nº

DISPENSA - 00014/2018 STATUS

OBJETO

14/08/2018

00017/2018

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CAFÉ

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 14/08/2018

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA
 410,12

SUPERMERCADO IRMÇOS TOMAZ LTDA
 41,09

ANDAMENTO

DATA

Nº PROCESSO
MODALIDADE/Nº

DISPENSA - 00015/2018 STATUS

OBJETO

14/08/2018

00018/2018

PRODUTOS DE LIMPEZA

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 14/08/2018

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA
 60,44

SUPERMERCADO IRMÇOS TOMAZ LTDA
 19,05


